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Motion till Scensveriges årsmöte 2023 
från Danscentrum Sverige 
 
 

Ersättning till frilansare som har förtroendeuppdrag i 
Scensveriges styrelse eller valberedning 
 
En övervägande andel av landets yrkesverksamma inom scenkonstområdet är 

frilansare. Scensveriges styrelsen ska enligt stadgarna spegla branschens mångfald, 

vilket även bör innebära representation av personer utan tillsvidareanställning och 

personer som är yrkesverksamma med utgångspunkt från olika delar av landet. I 

dagsläget erhåller de förtroendevalda vare sig mötesarvode eller ersättning för 

resekostnader till/från styrelsens eller valberedningens möten. Detta begränsar många 

frilansares möjligheter att tacka ja till ett förtroendeuppdrag. För Scensverige innebär 

det att viktiga perspektiv riskerar att utebli i arbetet med att främja olika grenar av den 

svenska scenkonsten 

 
Av ovan nämnda skäl yrkar Danscentrum Sverige att 

- Scensverige ska ersätta frilansare för den tid de avsätter för sina 

förtroendeuppdrag för Scensverige 

- Scensverige ska ersätta frilansare för resekostnader tor. mellan 

bostad/verksamhetsort (i Sverige) och mötesort i samband med de möten som 

sker inom ramen för förtroendeuppdraget. 

 

 
Danscentrum Sveriges styrelse 



Svar från Scensveriges styrelse på Danscentrum Sveriges motion 
Scensveriges årsmöte 29 maj 2023 
 
Styrelsen föreslår att medlemmarna uppdrar åt styrelsen att ta fram och formulera ett förslag 
till arvode eller ersättning för den ledamot som är frilansare och inte har en organisation som 
ersätter förtroendeuppdrag. Generellt ska det inte utgå någon ersättning till ledamöter som 
representerar olika centrumbildningar och organisationer men om det behövs ska det finnas 
ett underlag för nivå på ersättning och när den betalas ut. 
 



April 2024 

Förslag på beslut från Scensveriges styrelse till årsmötet 15 maj 2024 
Svar på motion från Danscentrum Sveriges motion till årsmötet 2023  
 
Scensveriges styrelse föreslår att frilansare som har förtroendeuppdrag i Scensveriges styrelse 
eller valberedning ersätts med 750 kr per mötestillfälle, samt ersätts för resekostnader tur och 
retur mellan bostad/verksamhetsort (i Sverige) och mötesort i samband med de möten som 
sker inom ramen för förtroendeuppdraget. 
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